

## Vícepráce - Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - objekt Pavilon 7**

Objednatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **RI OKNA a.s.** IČ: **60724862**  
**Úkolky 1055** DIČ: **CZ60724862**  
**69681 Bzenec**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			176,493.21
PSV			442,233.81
MON			0.00
Vedlejší náklady			8,562.38
Ostatní náklady			0.00
<b>Celkem</b>			<b>627,289.40</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0.00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>627,289.40</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>131,730.77</b> CZK

Zaokrouhlení **0.00** CZK

**Cena celkem s DPH** **759,020.17** CZK

v \_\_\_\_\_ dne **11/30/2023**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Výměna výplní otvorů včetně mříží a související stavební práce.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			113,507.46
62	Upravy povrchů vnější	HSV			9,751.50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3,388.99
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15,062.16
96	Bourání konstrukcí	HSV			18,506.93
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3,972.76
764	Konstrukce klempířské	PSV			22,429.83
766	Konstrukce truhlářské	PSV			411,858.46
784	Malby	PSV			7,945.52
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			9,975.41
VN	Vedlejší náklady	VN			8,562.38
961	Ochrana stávajících konstrukcí	HSV			2,328.00
Cena celkem					627,289.40

## Vícepráce - Položkový rozpočet

S:	Výměna výplní otvorů vnějších - PNO - objekt Pavilon 7
----	--

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ		cena / MJ	Celkem
	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>113,507.46</b>
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	195.03000	291.00	56,753.73
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	117.01800	485.00	56,753.73
4	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž vnitřní: : 156,21	m	156.21000	14.55	2,272.86
					156.21000	
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>9,751.50</b>
10	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	195.03000	50.00	9,751.50
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3,388.99</b>
13	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 38,82*0,2*0,1	m3	0.77640	4,365.00	3,388.99
				0.77640		
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>15,062.16</b>
14	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m "77,64*2	m2	155.28000	97.00	15,062.16
				155.28000		
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>18,506.93</b>
18	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	117.01800	48.50	5,675.37
19	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel	kus	32.00000	4.85	155.20
22	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	71.01606	58.20	4,133.13
25	968072455R00	Vybourání kovových mříží	ks	20.00000	355.00	7,100.00
26	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2.69394	116.40	313.57
27	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	38.82	29.10	1,129.66
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3,972.76</b>
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	40.95630	97.00	3,972.76
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>22,429.83</b>
34	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení Enkolitem 38,82*1,1	m	42.70200	495.00	21,137.49
				42.702		
35	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	42.70200	29.10	1,242.63
36	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0.17081	291.00	49.71
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>411,858.46</b>
38	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	31.00000	970.00	30,070.00
41	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním Montáž vstupních dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. 6,8+6,62+21,6+19,1+14,32+8,42	m	6.92600	323.33	2,239.41
43	766694122R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 160 cm	kus	30.00000	339.50	10,185.00
46	60775328R	Parapet interiér DTD Massive šíře do 600 mm bílý, s nosem 40 mm 38,82*1,1	m	42.70200	354.87	15,153.82
				42.702		
47	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné okenní fólie. 195,03*2*1,1	m	429.06600	67.90	29,133.58
				429.06600		
48	60780050R	Krytka boční pro parapety do šíře 600 mm	kus	30.00000	9.70	291.00

53	76601	Okno plastové D+M , 01 1,44*2,06*8	kus	9.00000	10,648.21	95,833.86
54	76602	Okno plastové D+M , 02 1,44*2,06*9	kus	9.00000	11,979.23	107,813.09
55	76603	Okno plastové D+M , 03 1,46*2,07*2	kus	2.00000	12,130.34	24,260.67
56	76604	Okno plastové D+M , 04 1,46*2,07*1	kus	1.00000	13,201.90	13,201.90
57	76605	Okno plastové D+M , 05 1,15*0,83*2	kus	2.00000	4,604.94	9,209.88
58	76606	Okno plastové D+M , 06 0,55*1,45*2	kus	2.00000	4,481.50	8,963.01
59	76607	Okno plastové D+M , 07 0,54*1,45*1	kus	1.00000	5,715.34	5,715.34
60	76608	Okno plastové D+M , 08 0,86*1,45*1	kus	1.00000	5,786.64	5,786.64
61	76609	Okno plastové D+M , 09 0,55*1,43*2	kus	2.00000	4,436.81	8,873.62
62	76610	Okno plastové D+M , 10 0,86*2,0*1	kus	1.00000	8,608.13	8,608.13
63	76611	Okno plastové D+M , 11 0,86*1,43*2	kus	2.00000	5,741.94	11,483.89
79	766D1	Dveře hliníkové dvoukřídlé D+M , D1 13,18*2,283	kus	1.00000	23,503.02	23,503.02
85	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1.58000	970.00	1,532.60
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>7,945.52</b>
95	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 195,03*0,35 špalety interier	m2	68.26050	29.10	1,986.38
96	784131101R00	Penetrace podkladu nátěrem Austis, Eternal IN 1 x 195,03*0,35 špalety interier	m2	68.26050	19.40	1,324.25
97	784442021R00	Malba disperzní interierová , výška do 3,8 m, omyvatelná 195,03*0,35 špalety interier	m2	68.26050	67.90	4,634.89
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>9,975.41</b>
98	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m 3,851658*3	t	11.55497	48.50	560.42
99	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	11.55497	145.50	1,681.25
100	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,851658*15	t	57.77487	9.70	560.42
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11.55497	194.00	2,241.66
102	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 3,851658*6	t	23.10995	19.40	448.33
103	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	11.55497	388.00	4,483.33
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>8,562.38</b>
104	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro	Soubor	1.00000	4,239.63	4,239.63
105	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou	Soubor	1.00000	2,470.14	2,470.14
106	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1.00000	1,852.61	1,852.61

		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid				
Díl:	961	Ochrana stávajících konstrukcí				2,328.00
107	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m 40*2	m2	80.00000 80.00000	29.10	2,328.00

<b>26</b>						<b>627,289.40</b>
-----------	--	--	--	--	--	-------------------

33

